
            

Uchwala Nr IV/14/10 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia   30  grudnia 2010 roku 

 

w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Mieroszowie. 

 

 

na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. h, pkt. 11 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym ( t,j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z: art. 5c i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. 
z 2004 roku Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Z dniem 1 stycznia 2011 roku zakłada się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych                        
w Mieroszowie zwane dalej Szkołą. 
 

§ 2 
 

1. Szkoła jest jednostką budżetową Gminy Mieroszów. 
2. Zasady gospodarki finansowej Szkoły określają odrębne przepisy. 
 
        § 3 
 
Akt założycielski Szkoły stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
        § 4 
 
Nadaje się Szkole Statut w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.. 
 
        § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
        § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

        



UZASADNIENIE  do   Uchwały Nr IV/14/10 

Rady Miejskiej w Mieroszowie   z dnia 30 grudnia 2010r.  

 

 

 Podjęcie niniejszej uchwały wynika z zawartego pomiędzy Gminą Mieroszów  

a Powiatem Wałbrzyskim porozumienia Nr 450 WS.4335-3/120/10 (Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego Nr 238, poz. 4062); na mocy którego Gmina Mieroszów z dniem 1 stycznia 2011 roku 

staje się organem prowadzącym szkołę ponadgimnazjalną Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Mieroszowie;  

z zapisów art.5c oraz 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r 

Nr 256,poz.2572 z późn. zmianami ), które nakładają na organ zakładający szkołę wydanie Aktu 

Założycielskiego i obowiązek nadania  pierwszego statutu placówce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


